
Uchwała Nr X/152/2012
Rady Powiatu w Olsztynie

z dnia 24 lutego 2012 r.

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późno zm.) oraz na podstawie § 3 ust. 3
lit. a) załącznika do uchwały Nr III/43/2011 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 25 lutego 2011 r.
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Powiatu Nidzickiego darowizny
nieruchomości, wchodzącej w skład drogi powiatowej nr 1603N Czarny Piec - Napiwoda,
położonej w obrębie Dąb, gmina Olsztynek, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki
216/3 o powierzchni 0,1000 ha, posiadającej urządzoną księgę wieczystą KW nr
OLI 0/00147789/9.

2. Nieruchomość jest darowana w celu realizacji zadań publicznych powiatu w zakresie
zarządzania oraz utrzymania dróg zaliczonych do kategorii dróg powiatowych.


